精准稳定的低温计量炉
9190A
低温计量炉
9190A 低温计量炉
精准稳定的低温计量炉
福禄克计量校准部的 9190A 低温计量炉是业界精准稳定的低温计量炉。
对于严格的质量控制和符合规程的过程控制，它是一个理想的仪器。上述这些
应用包括 RTD、热电偶、测温仪和传感器的现场和实验室的验证和校准，而

再加上测试线电阻之间的最大可能差。
[5]  热电偶测量对于 500 MHz ~ 700 MHz 电磁环境敏感。
订购信息
9190A 低温计量炉
型号 说明
9190A-X 低温计量炉， -95℃ ~ 140℃，含 9190-INSX 插块
9190A-X-P 低温计量炉， -95℃ ~ 140℃， 含 9190-INSX 插块和过程（-P）选件
推荐选件
型号 说明
9190-INSA A 型插块，英制各种插孔
9190-INSB B 型插块，英制对称插孔
9190-INSC C 型插块，0.25 英寸插孔
9190-INSD D 型插块，公制对称插孔
9190-INSE E 型插块，公制插孔和 0.25 英寸插孔
9190-INSF F 型插块，公制对称插孔和 0.25 英寸插孔
9190-INSY1 用户定制插块，无孔隔热盖
9190-INSY2 用户定制插块，定制插块尺寸隔热盖
9190-INSZ Z 型插孔，空白插块
以上型号中的“X”可替代为 A、B、C、D、E 或 F，表示相应的插块。请参见插块示意图及下方的清单。
Fluke Calibration. Precision, performance, confidence.™
Electrical RF Temperature Humidity Pressure SoftwareFlow
北京分公司